

# Årsredovisning

---

## *Bebbeborg AB*

556950-2288

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt-Göran Petersson , Verkställande direktör  
2024-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förmedla försäkringar, förvalta fastigheter, erbjuda friskvård samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets sjunde verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett bra år där långsiktigt arbete givit resultat på intäktssidan. Omsättningen har ökat mer än plan vilket på sikt kommer gynna resultatet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 034	1 723	1 466	1 866
Resultat efter finansiella poster	-62	-67	83	381
Soliditet %	57	67	73	56
Balansomslutning	575	581	619	828

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	332 471	6 131
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 131	-6 131
- Årets resultat			-61 505
- Belopp vid årets utgång	50 000	338 602	-61 505

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	338 602
Årets resultat	-61 505
Summa	277 097

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	277 097
Summa	277 097

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 033 743	1 722 576
Övriga rörelseintäkter	150	2 171
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 033 893</b>	<b>1 724 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-754 056	-750 967
Personalkostnader	2 -1 291 113	-1 030 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 045 169</b>	<b>-1 781 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-11 276</b>	<b>-56 958</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-6 301	19 775
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	735	9 472
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-35 136	-33 967
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 527	-4 927
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-50 229</b>	<b>-9 647</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-61 505</b>	<b>-66 605</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	86 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>86 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-61 505</b>	<b>19 395</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-13 264
<b>Årets resultat</b>	<b>-61 505</b>	<b>6 131</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	45 198	184 583
Andra långfristiga fordringar	6	12 021	218 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		57 219	403 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 219</b>	<b>403 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		77 550	20 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 556	61 810
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		233 106	82 440
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 357	94 971
<i>Summa kassa och bank</i>		284 357	94 971
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>517 463</b>	<b>177 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>574 682</b>	<b>580 744</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	338 602	332 471
Årets resultat	-61 505	6 131
<i>Summa fritt eget kapital</i>	277 097	338 602
<b>Summa eget kapital</b>	<b>327 097</b>	<b>388 602</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	138 890	134 006
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>138 890</b>	<b>134 006</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	19 955	0
Övriga skulder	78 740	48 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>108 695</b>	<b>58 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>574 682</b>	<b>580 744</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 302 000	1 302 000
Utgående anskaffningsvärden	1 302 000	1 302 000
Ingående avskrivningar	-1 302 000	-1 302 000
Utgående avskrivningar	-1 302 000	-1 302 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 094	35 094
Utgående anskaffningsvärden	35 094	35 094
Ingående avskrivningar	-35 094	-35 094
Utgående avskrivningar	-35 094	-35 094
Redovisat värde	0	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	218 550	250 246
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	7 680
	Försäljningar	-143 000	-39 376
	Utgående anskaffningsvärden	75 550	218 550
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-30 352	-33 967
	Utgående nedskrivningar	-30 352	-33 967
	Redovisat värde	45 198	184 583

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	218 750	248 750
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	40 000
	Reglerade fordringar	-167 979	-70 000
	Bortskrivna fordringar	-38 750	-
	Utgående anskaffningsvärden	12 021	218 750
	Redovisat värde	12 021	218 750

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har fortfarande lite växtvärk och så även 2024 då även om intäkterna ökar så gör så även utgifterna. Vår förhoppning är att i slutet av 2024 så kommer vi se ett positivt resultat baserat på rullande 12-månaders cykel. Lösa diskussioner på expansioner har skett under senare delen av 2023 samt under inledningen av 2024 men mycket hänger fortfarande i luften

**UNDERSKRIFTER**

Nynäshamn

*Bengt-Göran Petersson*  
Bengt-Göran Petersson  
Verkställande direktör  
2024-05-31

*Stefan Olsson*  
Stefan Olsson  
Styrelseordförande  
2024-05-31

*Johan Hagman*  
Johan Hagman  
2024-05-31